impianti ed opere affini suddiviso in due lotti identificati come segue: 

 Lotto 1 – Area Prato-Pistoia 

 Lotto 2 – Area Firenze-Chianti 

− la stessa lettera di invito dove sono indicati ed individuati: 

 il quadro economico dell’intervento per complessivi Euro 509.398,00 

(cinquecentonovemilatrecentonovantotto/00) di cui euro 9.398,00 

(novemilatrecentonovantotto/00) per oneri relativi alla sicurezza distinti come di seguito: 

Lotto 1 – Area Prato-Pistoia - Importo Euro 254.699,00 di cui 4.699,00 per oneri sulla 

sicurezza; 

Lotto 2 – Area Firenze-Chianti - Importo Euro 254.699,00 di cui 4.699,00 per oneri sulla

[...]

4) Di aggiudicare il Lotto 1 - Area Prato-Pistoia della procedura 21-2677 al concorrente ISAM 

S.R.L., con sede in Roma (RM), Via dei Tamarindi, 21 alle condizioni tecniche ed economiche 

risultanti dall’offerta per aver ottenuto il punteggio complessivo più alto pari a 93,750 per 

l’importo complessivo di euro 254.699,00 

(duecentocinquantaquattromilaseicentonovantanove/00) di cui 4.699,00 per oneri sulla 

sicurezza. 

5) Di aggiudicare il Lotto 2 – Firenze-Chianti della procedura 21-2677 al concorrente UMBRA 

SERVIZI S.R.L., con sede in Gualdo Cattaneo (PG), Località San Costanzo, 1 alle condizioni 

tecniche ed economiche risultanti dall’offerta per aver ottenuto il punteggio complessivo più alto 

pari a 89,041 per l’importo complessivo di euro di euro 254.699,00 

(duecentocinquantaquattromilaseicentonovantanove/00) di cui 4.699,00 per oneri sulla 

sicurezza. 

6) Di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione definitiva è subordinata alla verifica del 

possesso in capo all’aggiudicatario dei requisiti previsti dalla vigente normativa. 

7) Di dare atto che, con la notifica della presente determina ai partecipanti alla procedura, si dà